2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2016    №  73                                                                         г. Камень-на-Оби

	О продлении срока  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края

В соответствии с решением районного Собрания депутатов от 19.02. 2016  № 07 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края»,  на основании  протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур  на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края от 27.12.2016

районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:
1. Продлить срок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края до завершения проверочных мероприятий согласно п.6.3.1. п.п.1,2  Порядка проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Каменский район Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Каменского

районного Собрания депутатов

   В.Е.Кашицин